様式第2号（第4条関係）
(表)

チケツト使用状況報告書

年　　月　　日
契約管財課長　様

部　　　　　　　　課
課長　　　　　　　　　印

　　　　　　　年　　月分タクシー使用状況を下記のとおり報告します。
	使用月日
	チケツトNo.
	金額
	乗車区間
	使用目的
	使用者
	印

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	小計

	合計

　　　　　　　　　※　タクシーチケツト(控)を添付して下さい。
(裏)
チケツト使用状況報告書

部　　　　　　課

	使用月日
	チケットNo.
	金額
	乗車区間
	使用目的
	使用者
	印

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	・　・

	～

	小計